
 

       Formandens beretning. 

 

Velkommen Til alle medlemmer til Generalforsamling 2025 her i Vejle Cykel Motions 

klubhus. 

 

Ja så er vi endnu engang nået til årets ordinære Generalforsamling i Vejle Cykel 

Motion. 

        

 

Ved sidste års Generalforsamling i Vejle Cykel Motion (onsdag, den 21. februar 2024)  

       På valg var Litta Lauth og Heinrich Gæbe de ønskede ikke genvalg. 

       Men da en stordel af de 75 fremmødte ønskede at Heinrich Gæbe forsatte  

       Og derfor modtog Heinrich Gæbe genvalg og forsatte i Bestyrelsen. 

Og Per D. Jensen vil fortsat rigtig gerne bidrage til Foreningen og vil gerne varetage bogholderi 

opgaver. 

Følgende 2 medlemmer der opstillede til Bestyrelsen Frank Ulm og Kristian Glisbjerg Jakobsen  

Der var Ingen indvendinger hertil fra Generalforsamlingen, De blev valgt ind. 
 

I forlængelse af generalforsamling afholdte bestyrelsen møde og konstituerede sig således. 

Medlem: Frank Ulm 

Medlem: Kristian Glisbjerg Jakobsen 

Sekretær: Gunhild Brinch Lihn 

Kasserer: Tage Frank Jensen  

Formand: Heinrich Gæbe 

Bogholder: Per D. Jensen (udenfor bestyrelse og Ikke på valg)  

Suppleanter: er Annette Poulsen og Jørgen Lange 

 

2 revisorer er Bo Gordon Vallentin og Peter Meineche  

Revisorsuppleant er Henrik Andersen 

 

        Det har været et meget begivenhedsrigt år for Vejle Cykel motion  

Vi har i det år som er gået haft stor glæde af vores 9 udvalg , som alle har udført et stort stykke 

arbejde for klubben og Grejsdalsløbet, og hvad Grejsdalsløbet angår er det glædelig at det stiger 

i deltagerantal igen efter Corona  

 



 

 

 

 

Styregruppen til Grejsdalsløbet 

Som er Thomas Stie , Lars Folmer Jensen, Steffen Aabye, Bjørn Hessellund, Niels Erik Andersen  

John D Rasmussen og Hans Jessen Andersen. 

Og Grejsdalsløbet i 2024 var  med 2100 deltager et fint løb , selv om vi jo godt kunne tænke os at 

der var flere deltager med , da det jo kræver lige så meget Manpower at afvikle et løb med 2100 

som et med 3000 deltager eller flere . Men det går den rigtige vej og løbet er jo meget populært 

hos cykelmotionister i ind og udland , der var her i februar over 1200 tilmeldte til løbet den 11 

maj 2025 .Så husk at melde jer som hjælper til årets vigtigste begivenhed i Vejle Cykel motion. 

Vi skal bruge ca. 120 -140 hjælper og vi er jo små 200 medlemmer i klubben og nogen har jo 

også fået familiemedlemmer til at hjælpe, så vi bør kunne løfte opgaverne selv. 

Så vi ikke skal købe Manpower ude i byen . 

 

De øvrige Udvalg i klubben er for klubben lige så vigtig, selvom de ikke direkte bidrager med 

økonomi til klubkassen. 

De er jo med til at udvikle klubben for alle medlemmer, og for at vi kan erhverve nye 

medlemmer i klubben, derfor er det vigtigt at vi alle støtter op om dem også. 

        

       Der er Klubtursudvalg så vi kan komme på Klubtur til Syden  

Det er Lars Andersen, Kristian Nissen og Preben Hansen 

Klubturen 2024 gik jo til Altea i Spanien, det var efter hvad jeg har fået fortalt det bedste hotel 

som vi  nogensinde har boet på ,på en klubtur. Jeg var desværre ikke selv med ,det var der jo en 

hund der satte en stopper for ærgerligt nok. Så jeg håber vi måske kan vende tilbage til Altea 

engang i fremtiden igen. 

Dette års klubtur går jo til Bassano del Grappa i Italien ,den var som sædvanligt udsolgt på få 

dage, og denne gang har udvalget lejet hele hotellet ( 30 dobbelt værelser ) så vi kan få menuen 

som vi vil have den .Det skal nok blive super godt og Bjerget Monte Grappa har så mange 

opkørsler at vi ikke kan nå dem alle, da der er mere end 11 opkørsler bare på Monte Grappa 

alene  

 

Klubaftenudvalg 

Det er Else Marie Lissau, Bent Pedersen og Susanne Elida Jensen 

De har i denne Vinter igen arrangeret nogle kanon gode klubaftner med alt fra undervisning i 

Garmin til gløgg og æbleskiver oplysning om klubture og ikke mindst klubaften om Førstehjælp. 

Efter et år med rigtig mange ulykker og styrt, så er det jo en meget god ide at få opdateret sin 

viden om hvad man skal gøre i sådanne tilfælde.  

 

        

 

 

 



       Nye medlemmer udvalg 

Det er Kristian Jensen, Henrik Andersen, Peter Leach Jørgensen & Jeanette Borch  

Der har igen i år været arrangeret et intro forløb og ikke kun en intro dag. Det er godt at der 

bliver taget godt hånd om de nye, da det ofte har været problemet tidligere at de lidt blev glemt 

når der var gået nogle uger efter introdagen. 

 

Søndag den 5. maj Grejsdalsløb for medlemmer.   

 

Søndag den 5. maj var der som altid Grejsdalsløb for medlemmer. Der var ca. 50 medlemmer der 

deltog i forskellige grupper A,B og C og på Gravel osv. på forskellige distancer.   

 

 

 

         Vi har i 2024 også haft Åben træning i Vejle Cykle Motion. ( socialride )  

        Dem har der været flere af i årets løb, og det håber jeg også der bliver i fremtiden. 

        Vi har også i 2024 haft Åben træning her i Vejle Cykle Motion, hvor vi byder      

        indenfor til fællestræning for motionscyklister som ikke er medlem hos VCM .  

       Vi håber med  dette tiltag at kunne skabe større interessen hos dem ,som cykler alene eller i små    

       grupper, til at cykle sammen med os her i klubben på landevej og på Gravel .   

        Ved disse social ride var der grillpølser og vand foruden kaffe og kage i klubhuset efter turen.   

 

       Langturs- og løbsudvalg 

       Det er Jan Mahler, Hans Jessen & Per D. Jensen 

Der har også i 2024 været kørt langture i DK som vi plejer den første køres jo altid Skærtorsdag.  

Skærtorsdagen deltog 33 tilmeldte cyklister – plus et par eftertilmeldinger – i årets første langtur 

arrangeret af langtursudvalget. Hovedstarten fandt sted fra Kolding, mens en lille gruppe, havde 

valgt en EKSTRA lang rute, startende i Vejle.  

Fra Kolding var der to rutevalg: en kort rute på 105 km (551 hm) og en lang rute på 162 km (737 

hm). Vejret viste sig at blive en udfordring, da regnen, som YR havde varslet, udviklede sig til en 

ægte syndflod. På trods af våde sokker, kolde fingre og et knækket geardrop hos en deltager, 

blev turen gennemført med beslutsomhed og godt humør. 

 

Søndagen den 25. august samlede 28 ryttere sig ved Kværndruphallen i Kværndrup med afgang 

kl. 09.00. To rutevalg bød på fleksibilitet: en kort rute på ca. 123 km og en lang rute på ca. 171 

km, begge opdelt i to sløjfer. Denne opdeling gav mulighed for at tilpasse turen efter 

dagsformen, idet man kunne ændre længde efter den første sløjfe. Vejret holdt stort set tørt, og 

turen førte deltagerne gennem det smukke sydfynske landskab med mulighed for bad og 

omklædning ved hjemkomsten. 

Begge ture, arrangeret af langtursudvalget (Hans Jessen, Per D. Jensen og Jan Mahler), symbol 

på den stærke fællesskabs ånd og passion for motionscykling i VCM – gode minder om dage, 

hvor udfordringerne blev overkommet med humor og klub ånd. 



 

  

 

       På Gravel har medlemmer arrangeret ture og der bliver jo kørt  Gravel  hele året     

       Der er også blevet kørt meget Gravel gennem hele sæsonen, det er jo ikke som før i tiden hvor               

       det kun blev kørt om vinteren, og det er jo meget social med café ride som Fjorden rundt hvor 

       de startede med morgenmad hos Finn kromand på Nymindegab kro.  

       Og ikke mindst Kaffegrums & Grusveje sammen med Peter Meinert Fra DGI afholdte her hos os i  

      VCM lørdag den 22/2 med 81 deltager på 2 ruter. Vi startede med dejlig morgenbord med Brød 

      og kaffe inden afgang fra VCM. Efter turen var der grillpølser og vand og til sidst kaffe og  

      ikke mindst DGI  kage i klubhuset.  

        

      Klubhusudvalg 

     Det er Kurt Rasmussen, Flemming Nielsen og Per Tolboe. 

     Har jo igennem hele året sørget for at klubhuset fungerer, med kaffe / kage osv.  

     Og varme på i huset , det sætter vi jo alle meget stor pris på.  

 

      

      Gl.Nok udvalget er Helge Rahbek, Børge Rasmussen, Lars Pedersen og Knud P Olsen . 

     Gammel nok er jo en stor og meget aktiv gruppe med flere end 60 medlemmer. Mange af dem      

     kører  3-5 gange eller mere om ugen hele året, så det må absolut være her man finder dem med  

     flest Km i benene , det er der ingen tvivl om  

       

      Arrangementsudvalg til Klubfest den 26 / 10 i torvehallerne 

      Susanne Jensen, Mette Stie & Bent Pedersen 

      De fik den 26 / 10 2024 i torvehallerne arrangeret en meget fin klubfest. 

      Det foregik i torvehallerne der var 50 medlemmer med, 

      som fik en super fin aften i torvehallerne,    

      med god underholdning og fint mad og drikke.  

     

      



 

 

      Post Nord var igen i 2024 i Vejle er med Søren D. Pedersen som koordinator for Postnord 

      Og nu med vores egen Søren som koordinator for Postnord på hele turen rundt i DK  

      Vi var som altid oppe og sætte hegn på Gl. kongevej/Jellingvej og på Koldingvej samt Kiddesvej. 

     Det er faktisk ikke så lang en arbejdsdag som man skulle tro, fra kl.900 til 1930, Det er jo sådan,     

     at når vi er færdig med at stille hegn op kl.1100, har vi fri til at se cykle løb fra 1. række indtil vi  

     igen skal tage hegn ned kl.1800 til 1930, så vi arbejder faktisk kun i de ca. 4-5 timer fysisk denne    

     dag. 

 

 

 Vi afholdte også i 2024 den 1/12 en Vinter Cup afdeling 

 Kent Tranberg, Henrik Thrane Hansen , Niels Erik Andersen og Per Hansen 

Vi har igen i december 2024 kunne afholde en vinter cup her hos VCM med start fra Jelling. 

Nu har vi jo afholdt det 2 år i træk så vi kan jo sige at vi har været flittige i VCM . Vi har Super gode 

folk her i klubben til at sætte det hele sammen ,og at 19 medlemmer hjælper med at få det afvikle 

,det sætter Vintercup meget stor pris på og det samme gør deltagerne i vinter cup.  

 

 

 

Vi har desværre også i 2024 haft nogle grimme styrt her i Klubben. 

Det vil vi vel alle gerne undgå da det dels er farligt, og for dem som er involveret kan det ødelægge 

resten af sæsonen, det fik jeg jo selv at mærke den 27/7. hvor en hund ødelagde resten af min 

sæson. Det var der kun hundens ejer der kunne ligges til last for, ikke nogen af de deltager der var 

med på turen. 

Der er nogle styrt som skyldes vejen / skovstiers beskaffenhed, men det er nok ofte fordi vi kører for 

hurtigt på det enkelte hold , i forhold til de deltager der er med  

Så derfor tænk jer om derude på cyklen. 

Vi skal jo helst hjem uden skrammer så vi alle kan få en hel og god Cykelsæson i 2025.  

Og jeg mener at hvis alle husker at vælge den rigtige gruppe fra turens start!!! 

og ligeledes husker alle med ud og alle med hjem til kaffe og kage i klubben, så bliver det en 

vellykket sæson. 

Vi har her lige før Jul i 2024 sendt et Spørgeskemaundersøgelse ud som over 100 har svaret på  



Det var supergodt da vi i bestyrelsen så kan udvikle klubben i den retning som medlemmers flertal 

ønsker, det er jo til stor gavn for hele klubben , resultatet af den undersøgelse vil Kristian nu 

fremlægge i store træk for jer alle   

 

 

Jeg vil gerne rette en særlig stor tak til alle der hjalp med de udvalg og arrangementer vi har 

afholdt i 2024 det sætter jeg meget stor pris på. 

 Og til sidst vil jeg gerne sige tusind tak til alle medlemmer og bestyrelsen for tilliden i har vist mig i 

det forgangene år. 

 Mange tak for det super gode kammeratskab vi har i Vejle Cykel Motion,  

som er meget vigtigt for os alle sammen og for sammenholdet i klubben. 

 

 

 

 

 


